



NATIONAL PLASTIC INDUSTRIES LIMITED

Regd. Office: Vilco Centre, 114 E, 4th Floor, Subhash Road, Opp. Garware, Vile Parle East, Mumbai- 400057.
Tel. : 91-22-67669999 | Fax: 022-67669998 | E-Mail: info@nationalplastic.com | Website : www.nationalplastic.com
CIN: L25200MH1987PLC044707

April 24, 2024

To,
Corporate Relationship Department
Bombay Stock Exchange Ltd.,
25th Floor, P.J.Towers,
Dalal Street, Mumbai – 400 001.

Dear Sir / Ma'am,

Sub.: Submission of Newspaper advertisement pursuant to Regulation 47(3) of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 for transfer of Shares to IEPF

Scrip Code: **526616**

Scrip ID: **NATPLAS**

Pursuant to Regulation 47(3) of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed herewith copies of newspaper advertisement for your records.

The said newspaper clippings are also available on company website www.nationalplastic.com

Kindly take the same on record.

Thanking You,

Yours Faithfully,
For **NATIONAL PLASTIC INDUSTRIES LIMITED**



AMIT V. JAIN
COMPANY SECRETARY
eCSIN: EA060998B000079929

Encl.: As Above



NATIONAL PLASTIC INDUSTRIES LIMITED

114 E, 4th Floor, Vilco Centre, Opp. Garware,
Subhash Road, Vile Parle East, Mumbai - 400057

Tel.: 022- 67669999; Email: investor@nationalplastic.com

Website: www.nationalplastic.com; CIN: L25200MH1987PLC044707

NOTICE OF TRANSFER OF EQUITY SHARES TO INVESTOR EDUCATION AND PROTECTION FUND (IEPF) AUTHORITY

This notice is published pursuant to the provisions of Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016 as amended and various circulars issued thereto, from time to time, by Ministry of Corporate Affairs (collectively referred to as "the Rules").

As provided under the Rules, the Company has sent individual communication to the concerned shareholders at their registered address whose shares are liable to be transferred to IEPF Authority.

The Company has also uploaded complete details of the concerned shareholders whose dividends are lying unclaimed for seven consecutive years and whose shares are due for transfer to IEPF Authority on its website at <https://nationalplastic.com/MenuDetailsCommon/Details/129>. The concerned shareholders are requested to verify the details of the shares liable to be transferred to IEPF Authority. Shareholders may further note that the details as uploaded by the Company on its website shall be deemed as adequate notice in respect of issue of the new share certificate(s) by the Company / Corporate Action for the purpose of transfer of shares to IEPF Authority pursuant to the Rules.

Shareholders can claim their unclaimed dividend by writing to the Company / Registrar and Transfer Agent (RTA) of the Company viz. **Link Intime (India) Private Limited**, by providing Investor Service Request **Form ISR - 1, Form ISR - 2, Form No. SH 13 (Nomination Form) and Form ISR-3 (Opt out of Nomination)** duly filled as per the instructions stated therein along with the supporting documents including **original cancelled cheque** stating the name of Account holder in case of physical securities. Copy of the **Client Master List** is to be submitted in case of securities in electronic form. Payment will be made to the Bank Account registered against the demat account. Please note that the last day for claiming the dividends is **October 25, 2024**. In case the dividends are not claimed by the said date, the Company would initiate necessary action for transfer of unclaimed dividends and shares held by the concerned shareholders in favor of the IEPF Authority without any further notice, in accordance with the Rules.

The concerned shareholders, holding shares in physical form and whose shares are liable to be transferred to IEPF, may note that in terms of the said Rules, the Company would be issuing duplicate share certificate(s) in lieu of share certificate(s) held by them for the purpose of transferring the said shares to the IEPF Authority and the said original share certificate(s) shall stand automatically cancelled. In case shares held in demat mode, the transfer would be effected by issuance of necessary instruction to the depository to transfer the shares to the IEPF Authority. The concerned shareholders are further requested to note that all future benefits arising on such shares would also be transferred to the IEPF Authority.

The shareholders may claim said unclaimed dividend/ shares from IEPF Authority after following the procedure prescribed under the Rules. For more details please refer www.iepf.gov.in

For any queries on the above matter, shareholders are requested to contact the Company's Registrar and Transfer Agent, Link Intime (India) Private Limited, C-101, 247 Park, L.B.S. Marg, Vikroli (West), Mumbai - 400083 Tel. No.: 022 49186270 Email: iepf.shares@linkintime.co.in

For National Plastic Industries Limited
Sd/-

Place : Mumbai

Amit Jain

Date : 23rd April 2024

Company Secretary

NATIONAL PLASTIC **नॅशनल प्लास्टिक इंडस्ट्रिज लिमिटेड**
 Since 1982 ११४ ई, ४था मजला, विल्को सेन्टर, गरवारे समोर, सुभाष रोड, विलेपार्ले पुर, मुंबई-४०००५७. दूर.क्र.:०२२-६७६६९९९९; ई-मेल:investor@nationalplastic.com, वेबसाईट:www.nationalplastic.com, सीआयएन: एल२५२००एमएच१९८७पीएलसी०४४७०७

गुंतवणूकदार शिक्षण व संरक्षण निधी (आयईपीएफ) प्राधिकरणाकडे समभाग हस्तांतरणाची सूचना

सहकार मंत्रालयाद्वारे सुचित गुंतवणूकदार शिक्षण व संरक्षण निधी प्राधिकरण (लेखा, लेखापरिक्षण, हस्तांतर व परतावा) अधिनियम २०१६, वेळोवेळी सुधारितप्रमाणे आणि वितरीत विविध परिपत्रकानुसार (संयुक्तपणे नियम म्हणून उल्लेख) सूचना देण्यात येत आहे.

नियमानुसार प्रदान केल्याप्रमाणे, कंपनीने संबंधित भागधारकांना त्यांच्या नोंदणीकृत पत्त्यावर वैयक्तिक संप्रेषण पाठवले आहे ज्यांचे शेअर्स खएझन्सप्राधिकरणाकडे हस्तांतरित केले जाण्यास पात्र आहेत.

कंपनीने त्यांच्या वेबसाइटवर <https://nationalplastic.com/MenuDetailsCommon/Details/129> वर ज्यांचे लाभांश सलग सात वर्षे हक्क सांगितला नाही आणि ज्यांचे शेअर्स आयईपीएफ प्राधिकरणाकडे हस्तांतरित करायचे आहेत अशा संबंधित भागधारकांचे संपूर्ण तपशील देखील अपलोड केले आहेत. संबंधित भागधारकांना आयईपीएफ प्राधिकरणाकडे हस्तांतरित केल्या जाणाऱ्या समभागांच्या तपशीलांची पडताळणी करण्याची विनंती केली जाते. शेअरहोल्डर पुढे हे लक्षात ठेवू शकतात की कंपनीने वेबसाइटवर अपलोड केलेले तपशील कंपनीने नवीन शेअर सर्टिफिकेट जारी करण्याच्या संदर्भात पुरेशी सूचना मानली जाईल/ कॉर्पोरेट कारवाई आयईपीएफ प्राधिकरणाकडे शेअर्सचे हस्तांतरण करण्याच्या उद्देशाने. नियमांना.

भागधारक कंपनीच्या कंपनी/रजिस्ट्रार आणि ट्रान्सफर एजंट (आरटीए) उदा. **लिंग इनटाईम (इंडिया) प्रायव्हेट लिमिटेड**, गुंतवणूकदार सेवा विनंती **नमुना आयएसआर-१, नमुना आयएसआर-२, नमुना क्र.एसएच १३ (नामांकन फॉर्म) आणि नमुना आयएसआर-३ (नामांकनातून बाहेर पडणे)** दिलेल्या सूचनांनुसार रीतसर भरून त्यामध्ये सहाय्यक दस्तऐवजांसह मूळ रद्द केलेल्या घनादेशासह भौतिक सिव्युरिटीजच्या बाबतीत खातेधारकाचे नाव नमूद केले आहे. इलेक्ट्रॉनिक स्वरूपात सिव्युरिटीजच्या बाबतीत क्लायंट मास्टर लिस्टची प्रत सादर करावी लागेल. डिमेंट खात्याच्या विरुद्ध नोंदणीकृत बँक खात्यात पैसे दिले जातील. कृपया लक्षात घ्या की, लाभांशाचा दावा करण्याचा शेवटचा दिवस **२५ ऑक्टोबर, २०२४** आहे. जर या तारखेपर्यंत लाभांशाचा दावा केला गेला नाही तर, कंपनी नियमानुसार, पुढील कोणतीही सूचना न देता, संबंधित भागधारकांनी दावा न केलेला लाभांश आणि समभाग आयईपीएफ प्राधिकरणाच्या नावे हस्तांतरित करण्यासाठी आवश्यक कार्यवाही सुरु करेल.

संबंधित भागधारक ज्यांच्याकडे वास्तविक स्वरूपात भागधारणा आहे आणि ज्यांचे शेअर्स आयईपीएफमध्ये हस्तांतरित होण्यास पात्र आहेत त्यांनी कृपया नोंद घ्यावी की, सदर नियमानुसार आयईपीएफमध्ये सदर शेअर्स हस्तांतरणाच्या उद्देशाकरिता त्यांच्याद्वारे धारण भागप्रमाणपत्राऐवजी दुय्यम भागप्रमाणपत्र कंपनीद्वारे वितरीत केले जाईल आणि सदर मूळ भागप्रमाणपत्र रद्द समजले जाईल. डिमेंट स्वरूपात शेअर्स असल्यास आयईपीएफकडे शेअर्स हस्तांतरणाबाबत डिपॉझिटरीला आवश्यक माहिती देण्याद्वारे हस्तांतर केले जाईल. संबंधित भागधारकांनी यापुढे कृपया नोंद घ्यावी की, अशा शेअर्सवरील येणारे सर्व भावी लाभसुद्धा आयईपीएफ प्राधिकरणाकडे हस्तांतरित केले जातील.

नियमांतर्गत विहित प्रक्रियेचे पालन केल्यानंतर आयईपीएफ प्राधिकरणाकडून सदर दावा न केलेल्या लाभांश/शेअर्सवर भागधारकांना पुन्हा दावा करता येईल. सविस्तर तपशिलाकरिता कृपया www.iepf.gov.in चा संदर्भ घ्यावा.

जर संबंधित भागधारकास या प्रकरणात काही प्रश्न असल्यास त्यांनी कृपया संपर्क कंपनी निबंधक व भागहस्तांतरण प्रतिनिधी **लिंग इनटाईम (इंडिया) प्रायव्हेट लिमिटेड**, सी-१०१, २४७ पार्क, एल.बी.एस. मार्ग, विक्रोळी (पश्चिम), मुंबई-४०००८३, दूर.:०२२-४६९९८६२७०/९८०० १०२० ८७८, ई-मेल: iepf.shares@linkintime.co.in.

नॅशनल प्लास्टिक इंडस्ट्रिज लिमिटेडकरिता
 सही/-
 ठिकाण: मुंबई
 दिनांक: २३ एप्रिल, २०२४
 अमित जैन
 कंपनी सचिव

